
 
 

 

Portaria Nº 03/2024, de 01 de agosto de 2024. 

O Diretor Geral da Faculdade de 

Gestão BSSP, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas 

pela legislação em vigor e de acordo 

com o Regimento Interno da 

Instituição.  

Resolve: 

I. Nomear a Comissão Própria de Avaliação - CPA da Faculdade de 
Gestão BSSP: 
 

a) Rangel Francisco Pinto- Representante do Corpo Docente e 
Presidente 

b) Fernando Nunes França - Sociedade Civil 
c) Jôse Cristiane Santos Petini – Corpo Discente 
d) Izabella Neiva de Morais - Corpo Técnico Administrativo 
 

II. Esta portaria entra em vigor nesta data, ficando convalidados todos 
os atos praticados no período acima mencionado.  

 

Publique-se e cumpra-se: 

Anápolis, 01 de agosto de 2024 

 

 

            

_______________________________ 

 FABIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 

               Diretor Geral 

 


